

			2) impianti e macchinari		178.915,23	178.915,23
		2a1	impianti e macchinari locali soci e bar ricreativo		83.359,04	83.359,04
		2a2	impianti e macchinari sala da ballo soci		95.556,19	95.556,19
		2a3	impianti e macchinari altri locali sociali e uffici		-	-
			3) attrezzature		63.610,70	61.892,63
		3a1	attrezzature locali soci e bar ricreativo		44.308,79	42.590,72
		3a2	attrezzature sala da ballo soci		19.301,91	19.301,91
		3a3	attrezzature altri locali sociali e uffici		-	-
			4) altri beni		188.262,02	188.262,02
		4a1	altri beni locali soci e bar ricreativo		135.448,67	135.448,67
		4a2	altri beni sala da ballo soci		40.855,17	40.855,17
		4a3	altri beni altri locali sociali e uffici		11.958,18	11.958,18
			5) immobilizzazioni in corso e acconti		-	-
			Totale immobilizzazioni materiali		433.769,95	432.051,88
			III - Immobilizzazioni finanziarie			
			1) partecipazioni in:			
			a) imprese controllate		-	-
			b) imprese collegate		-	-
			c) altre imprese		-	-
			<i>Totale partecipazioni</i>		-	-
			2) crediti			
			a) imprese controllate			
			esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
			<i>Totale crediti imprese controllate</i>		-	-
			b) imprese collegate			
			esigibili entro l'esercizio successivo		-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo		-	-
			<i>Totale crediti imprese collegate</i>		-	-
			c) verso altri enti del Terzo settore			
			esigibili entro l'esercizio successivo		-	-

			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso altri enti del Terzo settore</i>	-	-
		d) verso altri			
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	5,16	5,16
			<i>Totale crediti verso altri</i>	5,16	5,16
			<i>Totale crediti</i>	5,16	5,16
		3) altri titoli		-	-
			<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>	5,16	5,16
			TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	772.427,31	770.709,24
			C) ATTIVO CIRCOLANTE		
			I - Rimanenze		
			1) materie prime, sussidiarie e di consumo	-	-
			2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	-	-
			3) lavori in corso su ordinazione	-	-
			4) prodotti finiti e merci somministrazione bar locali soci, inclusi generi di monopolio	30.748,25	38.808,58
			5) acconti	-	-
			<i>Totale rimanenze</i>	30.748,25	38.808,58
			II - Crediti		
			1) verso utenti e clienti		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	992,79
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso utenti e clienti</i>	-	992,79
			2) verso associati e fondatori		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso associati e fondatori</i>	-	-
			3) verso enti pubblici		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso enti pubblici</i>	-	-
			4) verso soggetti privati per contributi		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-

			<i>Totale crediti verso soggetti privati per contributi</i>	-	-
	5) verso enti		della stessa rete associativa		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso enti della stessa rete associativa</i>	-	-
	6) verso altri		enti del Terzo settore		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso altri enti del Terzo settore</i>	-	-
	7) verso imprese		controllate		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso imprese controllate</i>	-	-
	8) verso imprese		collegate		
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti verso imprese collegate</i>	-	-
	9) crediti tributari				
			esigibili entro l'esercizio successivo	6.514,96	13.103,39
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti tributari</i>	6.514,96	13.103,39
	10) da 5 per mille				
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti da 5 per mille</i>	-	-
	11) imposte anticipate				
			esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
			esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
			<i>Totale crediti imposte anticipate</i>	-	-
	12) verso altri				
			esigibili entro l'esercizio successivo	1.466,49	5.501,93
			esigibili oltre l'esercizio successivo	124.488,09	119.988,09
			<i>Totale crediti verso altri</i>	125.954,58	125.490,02
			<i>Totale crediti</i>	132.469,54	139.586,20
	III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni				
	1) partecipazioni in imprese controllate			-	-
	2) partecipazioni in imprese collegate			-	-

		3) altri titoli		-	-
		Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		-	-
		IV - Disponibilità liquide			
		1) depositi bancari e postali		122.432,48	144.570,06
		2) assegni		-	-
		3) danaro e valori in cassa		13.067,71	36.669,41
		Totale disponibilità liquide		135.500,19	181.239,47
		TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		298.717,98	359.634,25
		D) RATEI E RISCONTI ATTIVI		1.798,61	5.813,99
		Totale Attivo		1.072.943,90	1.136.157,48
		PASSIVO			
		A) PATRIMONIO NETTO			
		I - Fondo di dotazione dell'ente		-	-
		II - Patrimonio vincolato			
		1) riserve statutarie		-	-
		2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali		-	-
		3) riserve vincolate destinate da terzi		-	-
		Totale patrimonio vincolato		-	-
		III - Patrimonio libero			
		1) riserve di utili o avanzi di gestione		988.086,72	910.442,89
		2) altre riserve		-	-
		Totale patrimonio libero		988.086,72	910.442,89
		IV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio		-67.183,10	77.643,83
		TOTALE PATRIMONIO NETTO		920.903,62	988.086,72

B) FONDI PER RISCHI E ONERI			
	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	66.516,12	62.719,54
	2) per imposte, anche differite	-	-
	3) altri	-	-
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI		66.516,12	62.719,54
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		-	-
D) DEBITI			
	1) debiti verso banche		
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
	esigibili oltre l'esercizio successivo	20.281,26	28.528,12
	<i>Totale debiti verso banche</i>	20.281,26	28.528,12
	2) debiti verso altri finanziatori		
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	<i>Totale debiti verso altri finanziatori</i>	-	-
	3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	<i>Totale debiti verso associati e fondatori per finanziamenti</i>	-	-
	4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	<i>Totale debiti verso enti della stessa rete associativa</i>	-	-
	5) debiti per erogazioni liberali condizionate		
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	<i>Totale debiti per erogazioni liberali condizionate</i>	-	-
	6) acconti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	<i>Totale acconti</i>	-	-
	7) debiti verso fornitori		
	esigibili entro l'esercizio successivo	42.782,00	29.024,20
	esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
	<i>Totale debiti verso fornitori</i>	42.782,00	29.024,20

		8) debiti verso imprese controllate e collegate		
		esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
		esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
		<i>Totale debiti verso imprese controllate e collegate</i>	-	-
		9) debiti tributari		
		esigibili entro l'esercizio successivo	1.135,23	3.116,34
		esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
		<i>Totale debiti tributari</i>	1.135,23	3.116,34
		10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
		esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
		esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
		<i>Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>	-	-
		11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
		esigibili entro l'esercizio successivo	12.136,63	13.620,48
		esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
		<i>Totale debiti verso dipendenti e collaboratori</i>	12.136,63	13.620,48
		12) altri debiti		
		esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
		esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
		<i>Totale altri debiti</i>	-	-
		TOTALE DEBITI	76.335,12	74.269,14
		E) RATEI E RISCONTI PASSIVI	9.189,04	11.062,08
		Totale Passivo	1.072.943,90	1.136.157,48

RENDICONTO TERZO SETTORE

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE "LA RAMPA" A.P.S. - rendiconto 2020 comparato con 2019 – schema contabile terzo settore
Piazza Matteotti 21 Barberino Tavarnelle (FI) codice fiscale 80014670485 partita iva 01939410484

Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

	2020	2019		2020	2019
ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
A) Costi e oneri da <u>attività di interesse generale</u>			A) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività di interesse generale</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	52.655,71	93.862,99	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	1.600,00	4.300,00
2) Servizi	55.502,36	95.684,14	2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	133.845,16	330.249,00
4) Personale	49.130,22	61.511,55	4) Erogazioni liberali	-	-
5) Ammortamenti	-	-	5) Proventi del 5 per mille	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	6) Contributi da soggetti privati	1.040,00	10.217,00
7) Oneri diversi di gestione	48.799,72	72.078,62	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
8) Rimanenze iniziali	15.048,89	14.993,85	8) Contributi da enti pubblici	-	-
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	6.304,60	2.621,58
			11) Rimanenze finali	11.284,91	15.048,89
Totale	221.136,90	338.131,15	Totale	154.074,67	362.436,47
			Avanzo/Disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-67.062,23	24.305,32
B) Costi e oneri da <u>attività diverse</u>			B) Ricavi, rendite e proventi da <u>attività diverse</u>		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	62.663,53	97.815,01	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Servizi	27.732,17	33.752,86	2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Godimento di beni di terzi	-	-	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	136.171,97	238.754,00

RENDICONTO TERZO SETTORE

4) Personale	60.135,88	64.101,45	4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Ammortamenti	-	-	5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	6) Altri ricavi, rendite e proventi	7.031,15	-
7) Oneri diversi di gestione	5.487,75	10.244,04	7) Rimanenze finali	13.812,84	18.419,99
8) Rimanenze iniziali	18.419,99	15.625,15			
Totale	174.439,32	221.539,31	Totale	157.015,96	257.173,99
			Avanzo/Disavanzo attività diverse (+/-)	-17.423,36	35.634,68
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-	1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	-	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri oneri	-	-	3) Altri proventi	-	-
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-	-
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	-	-	1) Da rapporti bancari	-	-
2) Su prestiti	-	-	2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-	3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-	4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-	5) Altri proventi	-	-
6) Altri oneri	-	-			
Totale	-	-	Totale	-	-
			Avanzo/Disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	-	-
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-	1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Servizi	-	-	2) Altri proventi di supporto generale	24.642,96	18.749,83

RENDICONTO TERZO SETTORE

3) Godimento di beni di terzi	-	-		
4) Personale	-	-		
5) Ammortamenti	-	-		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-		
7) Altri oneri	7.340,47	1.046,00		
Totale	7.340,47	1.046,00	Totale	24.642,96
				18.749,83
Totale oneri e costi	402.916,69	560.716,46	Totale proventi e ricavi	335.733,59
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	638.360,29
				-67.183,10
			Imposte	-
				-
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)	-67.183,10
				77.643,83
COSTI E PROVENTI FIGURATIVI				
	2020	2019		
			2020	2019
Costi figurativi			Proventi figurativi	
1) da attività di interesse generale	1) da attività di interesse generale
2) da attività diverse	2) da attività diverse
Totale	Totale